
 
 

Holmemarkens Vandværk I/S 
Takstblad 2017 
 
Almindelige bestemmelser 
Takstbladet revideres hver d. 1. januar efter reguleringsindeks, jf. Foreningen af Danske 
Vandværker. Alle priser jf. takstbladet er eksl. moms. 
 
Afregning efter forbrug 
Vandværkets bestyrelse foretager aflæsning af vandmålere 2 gange årligt mhp. afregning af 
forbrug og indberetter 1 gange årligt samlet forbrug til Høje-Taastrup Kommune pr. 31. dec-
ember. 
 
Indbetaling af driftsbidrag og vandafgift 
Driftsbidrag opkræves i 2 rater pr. 1. juni og pr. 1. december. Indbetaling af driftsbidrag skal 
ske netto 20 dage efter fakturadato. 
 
Ved overskridelse af indbetalingsfrist, træder rykkerprocedure i kraft som følger: Første 
rykker med opkrævning af gebyr. Anden rykker med opkrævning af gebyr. Tredje rykker med 
inkassobegæring. Gebyrer tilskrives førstkommende faktura efter fremsendelse af rykker-
skrivelse. 
 
Betales forfaldne bidrag ikke efter påkrav, er vandværket berettiget til at afbryde vandfor-
syningen, med mindre der er truffet anden aftale med formand eller kasserer. 
 
Nye interessenter 
Nye interessenter skal forud for tilslutning til vandværket indbetale indskud og tilslut-
ningsafgift. 
 

Takster  
 
Indskud og tilslutning 
Indskud     kr. 15.000,00 
Tilslutningsafgift    kr.      300,00 
 
Driftsbidrag og vandafgift 
Fast årligt driftsbidrag pr. interessent   kr.   2.000,00 
Vandafgift pr. m3 (til vandværket)   kr.        10,00 
Miljøafgift pr. m3 (til SKAT)   kr.          6,25 
Levering af vand udenfor naturligt forsyningsområde Efter forhandling 
 
Gebyrer ved manglende indbetaling 
Rykkergebyr, pr. rykker    kr.        50,00 
Lukningsgebyr1)    kr.      300,00 
Genåbningsgebyr1)    kr.      300,00 
 
 
Takstblad godkendt af Høje-Taastrup Kommune. 
 
1) Luknings- og genåbningsgebyr udgør som minimum kr. 300 svarende til udgift for lukning/åbning og evt. af/påmontering af 
måler. I tilfælde af yderligere omkostninger i forbindelse med lukning eller genåbning af vandforsyning, f.eks. gravearbejder 
eller lign. vil disse omkostninger ligeledes blive indregnet i gebyret. 


